
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 24. априла 2013. 

године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ КАНЦЕЛАРИЈЕ 

 ЗА 2012. ГОДИНУ  

 

 

I Усваја се годишњи извештај о раду канцеларије за 2012. годину. 

 

II Извештај објавити на интернет презентацији РНИДС-а 

 

 

 

У Београду, 24. априла 2013. године  

 

 

 

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

